
RURAL HIPOTECARIO XX Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 16.924,82 109.208.310,68  109.191.385,86 1.843  20,81  17,69  34,59 46  34,71  17,69 20,81 1.843  42,542 42,546Aragón / Aragon

 0,00 10.188.451,15  10.188.451,15 71  0,80  1,65  0,00 0  0,00  1,65 0,80 71  66,653 66,653Asturias / Asturias

 11.025,92 138.630.620,08  138.619.594,16 1.400  15,81  22,46  13,53 18  22,61  22,46 15,81 1.400  62,503 62,509Canarias / Canary Islands

 0,00 491.409,91  491.409,91 7  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 7  59,183 59,183Cantabria / Cantabria

 8.905,02 104.907.507,84  104.898.602,82 1.908  21,55  17,00  24,81 33  18,26  17,00 21,55 1.908  50,109 50,112Castilla y León / Castilla-Leon

 1.285,24 7.888.474,21  7.887.188,97 112  1,26  1,28  3,76 5  2,64  1,28 1,26 112  47,698 47,701Cataluña / Catalonia

 7.361,34 213.240.793,30  213.233.431,96 3.146  35,53  34,55  17,29 23  15,10  34,55 35,53 3.146  61,284 61,286Extremadura / Extremadura

 879,74 2.754.104,26  2.753.224,52 54  0,61  0,45  2,26 3  1,80  0,45 0,61 54  48,010 48,014Galicia / Galicia

 0,00 581.435,00  581.435,00 4  0,05  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,05 4  71,106 71,106Islas Baleares / Balearic Islands

 1.483,33 7.403.067,21  7.401.583,88 140  1,58  1,20  3,01 4  3,04  1,20 1,58 140  38,423 38,430La Rioja / La Rioja

 899,94 20.690.096,84  20.689.196,90 161  1,82  3,35  0,75 1  1,85  3,35 1,82 161  63,462 63,465Madrid / Madrid

 0,00 295.218,18  295.218,18 2  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 2  64,060 64,060Melilla / Melilla

 0,00 471.120,95  471.120,95 4  0,05  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,05 4  54,962 54,962Murcia / Murcia

 0,00 433.548,72  433.548,72 3  0,03  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,03 3  65,628 65,628País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 617.184.158,33 8.855

 520.557,17
 1.292,51

 69.698,95

 48.765,35 133

 366,66
 0,10

 1.818,92

 617.135.392,98 8.855

 69.693,44
 1.292,51

 520.557,17

 56,004 56,007
 49,800 49,803
 0,359 0,359

 96,679 96,679

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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